CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO  Nº ___/2021

 O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

Regimental , requerer  a Vossa Excelência  que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus solicitando  que sejam

otimizados os meios necessários que garantam a revisão e ações preventivas e

corretivas em toda a rede elétrica de iluminação pública no Povoado Sítio do

Lúcio, Área Rural deste Município.

Sala das Sessões em ,04  de Março  de 2021

Ver. Pedro Macário Neto

- Presidente -